关于基金经理张钟玉女士因延长产假暂停履行职务的公告

根据大成基金管理有限公司(以下简称"本公司")2020年6月13日披露的《关于基金经理张钟玉女士因休产假暂停履行职务的公告》,公司旗下大成MSCI中国A股质优价值100交易型开放式指数证券投资基金、大成MSCI中国A股质优价值100交易型开放式指数证券投资基金、深证成长40交易型开放式指数证券投资基金、次证成长40交易型开放式指数证券投资基金、大成深证成长40交易型开放式指数证券投资基金联接基金、大成中证500深市交易型开放式指数证券投资基金、大成沪深300指数证券投资基金、大成核心双动力混合型证券投资基金基金经理张钟玉女士因个人原因(休产假)无法正常履行职务,以上基金由相关基金经理代为管理,代管时间为2020年6月29日至2020年12月23日。现张钟玉女士因个人原因(产假延长),本公司根据相关法规和公司制度批准张钟玉女士于2020年12月24日开始延长假期。

在产假延长期间,张钟玉女士所任职的深证成长 40 交易型开放式指数证券投资基金、 大成深证成长 40 交易型开放式指数证券投资基金联接基金、大成中证 500 深市交易型开放 式指数证券投资基金、大成 MSCI 中国 A 股质优价值 100 交易型开放式指数证券投资基金、 大成 MSCI 中国 A 股质优价值 100 交易型开放式指数证券投资基金联接基金由共同管理该基 金的基金经理刘淼女士继续管理,其管理的大成沪深 300 指数证券投资基金、大成核心双动 力混合型证券投资基金由共同管理该基金的基金经理苏秉毅先生继续管理。上述事项已根据 有关法规向中国证监会深圳证监局备案。张钟玉女士恢复正常履行职务后,本公司将另行公 告。

特此公告

大成基金管理有限公司 二〇二〇年十二月二十八日